Rozpocet Obce MniSek na rok 2014

A

Prijmy

Daiiové piijmy

Spravni poplatky

Dotace (v ramci dotaéniho vztahu ze SR, refundace UP)
Ostatni pfijmy

17,444.170,00 K&
1,068.000,00 K&
834.800,00 K&
2,446.000,00 K&

Celkem prijmy

Vvdaje

Provozni vvdaje

- doprava

- zékladni skola

- 8kolstvi — provozni neinvestiéni piispévek
- opravy po povodnich z éervna 2013

- kultura a sport

- bytové a nebytové hospodaistvi

- mistni hospodéafstvi

- odpadové hospodarstvi

- rezerva na feSeni krizovych situaci

- pozarni ochrana — SDH Mnisek

- statni sprava a samosprava

- ostatni vydaje (iroky,pojiSténi majetku,neiv.dotace sdruZzenim atd.)

Kapitalové vvdaje

- rekonstrukce $kolniho klubu v ZS

21,792.970,00 K¢

1,887.284,00 K&
1,050.000,00 K¢&
2,200.000,00 K¢
1,000.000,00 K&
960.000,00 K¢
1,500.000,00 K¢&
3,635.000,00 K&
1,250.000,00 K¢&
100.000,00 K¢&
200.000,00 K¢
5,720.000,00 K&
690.686,00 K¢

20,192.970,00 K¢

1,000.000,00 K&

- nova MK v ul. Slune¢na 600.000,00 K¢&
1,600.000,00 K¢
Celkem vydaje: 21,792.970,00 K¢

Rozpocet na rok 2014 je bez konsolidacnich poloZek = 4134 a 5349



